ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №3
к договору №13 на управление многоквартирным домом

от « 01 » ноября 2013 года

г. Выкса « 01 » января 2017 года

Общество с ограниченной ответственностью «Прометей», именуемое в
дальнейшем "Управляющая организация", в лице директора Кураева Вадима
Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Акционерное
Общество «Выксунский металлургический завод», (далее АО «ВМЗ»), ИНН 5247004695
зарегистрированное МИМНС России N94 по Нижегородской области от 09.08.2002 года,
свидетельство о внесении в Единый государственный реестр юридических лиц, серии 52 N°
001708011, юридический адрес: г. Выкса улица Братьев Баташевых, д.45 в лице
управляющего директора АО «ВМЗ» Барыкова Александра Михайловича, действующего на
основании доверенности № 2000-ДК-74/15 от 13.07.2015г., выданной АО «ВМЗ»,
являющееся Собственником квартир, в дальнейшем именуемые "Стороны", составили
настоящее Дополнительное Соглашение (далее - «Соглашение») о нижеследующем:

1. Продлить срок действия договора №13 от 01.11.2013 г. до 31.12.2019 г.
включительно, а в части исполнения взаимных обязательств (в т.ч. гарантийных) - до полного
их исполнения.

2. Приложение №5 к договору №13 от 01.11.2013 г. принять в редакции Приложения
№1 к настоящему Дополнительному Соглашению.

3. Тарифы за работы и услуги, выполняемые управляющей организацией меняются в
соответствии с постановлением Администрации городского округа города Выкса
Нижегородской области.

4. Настоящее Дополнительное Соглашение №3 является неотъемлемой частью
Договора №13 от 01.11.2013 г., вступает в силу с 01.01.2017г.

5. Настоящее Дополнительное Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному
для каждой из Сторон. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу.
Приложение к настоящему Дополнительному Соглашению являются его неотъемлемой
частью. Дополнительное Соглашение составлено на 1 странице и содержит 1 Приложение.

Приложение:

1. Тарифы за работы и услуги, выполняемые управляющей организацией.

6. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным
Соглашением, стороны руководствуются условиями основного Договора №13 от
01.11.2013 г.

«Собственник»

Управляющий директор АО «ВМЗ»

«Управляющая организация»

Директор ООО «Прометей»